数据手册
BRICKplus
该平台的应用领域是驾驶员辅助系统（ADAS）或
自动驾驶（AD
BRICKplus 是用于采集和记录高带宽数
据的ADAS和AD数据采集平台。
）的测试。
   BRICKplus BMC with BMC-ETH 6000 and BMC-VB2

DataSheet
康谋 — 您的解决方案合作伙伴 2sales@keymotek.com
   配件订货信息
 名称  型号  描述
 适配器  KM-B17049-ACC-004-0001
在 BRICK2 系统上使用 BRICK STORAGE 或 BRICK
STORAGEplus 的升级套件（有盖板）。
 保护器   KM-B17575-ACC-008-0066 一套 66毫米.BRICK 保护杆（含螺钉）该保护杆可用
于 BRICK 附加组件 (SPC) 的前侧。
保护器 KM-B17049-ACC-008-0000 66  毫米电缆保护器，适用于所有带存储舱的BRICK
配置。
BMC扩展卡 KM-B17575-BMC-ETH-6000 BRICK时间同步测量卡，配有 6 个 1GbE 802.1AS 端口，
支持以太网供电及XTSS时间同步服务。
BMC扩展卡 KM-B17575-BMC-VB2-0002 基于FlexCard PMC-II的柔性测量卡最多8个CAN FD端口。
 订货信息
 名称  型号  描述
 数据采集模块
KM-B17575-BCC-120-00CN BRICKplus高带宽自动驾驶数据采集和记录的ADAS和
AD测量平台。具有2x 10GBase-T , 6x1000Base-T以太
网接口，4xUSB3.1。预装XTSS时间同步服务，接口采
用采用IEEE 1588v2 802.1AS-2020多域时间同步。
 BRICKplus
DataSheet
可移动存储单元
KM-B17575-BSC-101-008T 内存为8TB的可移动大容量存储设备，持续写入性能  16
 Gbit/s，适用于 BRICKplus 数据记录系统。
可移动存储单元
可移动存储单元
可移动存储单元
KM-B17575-BSC-101-016T 内存为16TB的可移动大容量存储设备，持续写入性能 16
 Gbit/s，适用于 BRICKplus 数据记录系统。
KM-B17575-BSC-102-016T 内存为16TB的可移动大容量宽温版存储设备，无性能损
耗工作温度-20℃-60℃。持续写入性能 16 Gbit/s，适用
于 BRICKplus 数据记录系统。
KM-B17575-BSC-101-032T 内存32TB的可移动大容量存储设备，持续写入性能 16
 Gbit/s，适用于 BRICKplus 数据记录系统。
keymotek.com 康谋自动驾驶3
邮箱: zhao.weizhe@keymotek.com
赵伟哲